
UCHWAŁA NR XXIV/127/16
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2015 r., 
poz.  1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz 65, 1250, 1271 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: A3570D52-6B4C-485F-AF5C-AAF50EB547DD. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/127/16

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 25 listopada 2016 r.

Lp. Nr działki Pow. gruntu 
dzierżawionego

Położenie działki:
Żary, ulica

Dzierżawca Przeznaczenie 
działki

1. 763/4
764/43
760/16

735 m2
Turystyczna Madera-Mazurek Albina dojazd do 

posesji

2. 232/5 13 m2 Broniewskiego Nowosad Bogdan dojazd do
garażu

3. 153/5 190 m2 Osadnicza Kowalewski Mirosław składowanie 
drewna

4. 280/15 1.800 m2 Wojska Polskiego Niekało Izabela plac do nauki 
jazdy

5. 651/5 600 m2 Telemanna Niekało Izabela plac do nauki 
jazdy

6. 32/5 307 m2 Broni Pancernej Wspólnota Mieszkaniowa
Broni Pancernej 5A

Pergola 
śmietnikowa

7. 351/1 69 m2 Kapielowa Tomalak Jolanta ogródek
piwny

8. 497 5 m2 Zielonogórska ALDI Sp. z o.o tablica 
reklamowa

9. 503 3 m2 Wojska Polskiego KOWAL i SYN Sp.j tablica 
reklamowa

Id: A3570D52-6B4C-485F-AF5C-AAF50EB547DD. Uchwalony Strona 1




